БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 ҠЫПСАҠ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

  ҠАРАР
                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «22» ноября  2019  йыл                         № 28

 «22» ноября  2019  года
Әбделмәмбәт ауылы

д. Абдулмамбетово
Об утверждении реестра и схемы размещения
контейнерных площадок для сбора твердых
коммунальных отходов на территории
сельского поселения Кипчакский сельсовет
муниципального района Бурзянский район
Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999г. №52-ФЗ «О санитарно – эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 10.01.2002 г. №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», а также постановлением правительства РФ № 1039 от 31.08.2018 г., Уставом сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории сельского поселения Администрация сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан постановляет (приложение 1).

2. Утвердить схему расположения площадок по установке контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Кипчакский сельсовет, согласно приложенных схем к настоящему постановлению.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан и на официальном сайте администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
        Ф.И. Баязитов